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Nimityksiä Fazer- konsernin johdossa  
 
Fazer-konsernin hallitus on nimittänyt tekniikan tohtori Harri-Pekka Kaukosen 
(44) Fazer-konsernin varatoimitusjohtajaksi ensimmäinen joulukuuta 2007 
alkaen. Kaukonen, joka on kuluvan vuoden huhtikuusta alkaen toiminut sekä 
konsernin talousjohtajana että Fazer Venäjän toimitusjohtajana, vastaa 
uudessa asemassaan yhä Fazer Venäjästä sekä konsernin tietohallinnosta ja 
strategisesta kehityksestä. Kaukonen aloitti talousjohtajana Fazerilla vuonna 
2003. Tätä ennen hän oli partnerina McKinsey & Company:ssa. 
 
Fazer-konsernin hallitus on nimittänyt kauppatieteiden maisteri Krister 
Fribergin (56) konsernin talousjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi 
ensimmäinen joulukuuta 2007 alkaen. Fribergin vastuualueet ovat talous, 
rahoitus ja riskienhallinta. Hän on toiminut vuodesta 1995 alkaen Fazer 
Leipomoiden talousjohtajana. Tätä ennen hän toimi vuodesta 1991 konsernin 
rahoituspäällikkönä. Friberg tuli Fazerille Oy Veho Ab.sta. 
 
 
Fazer-konserni 
 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä. Tänään Fazer-
konserni tarjoaa ruokailupalveluja, leipomotuotteita sekä makeisia ja toimintaa on yhdeksässä 
maassa. Asiakaslähtöisyys, laadukkuus ja yhteistyö ovat toiminnan perusta. Konserniin kuuluu 
neljä toimialaa, jotka tarjoavat makuelämyksiä omilla aloillaan: Fazer Amica, Fazer Leipomot, 
Candyking ja Fazer Venäjä. Fazer Amica on Pohjoismaiden ja Baltian johtava 
ruokailupalveluyritys, jonka perustehtävänä on tarjota hyvää ruokaa ja asiakaskohtaisia 
palveluratkaisuja. Yritys toimii Pohjoismaissa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä. Fazer Leipomot 
valmistaa tuoreita ja maukkaita leipomotuotteita Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Latviassa 
sekä Liettuassa. Candyking on irtomakeisten edelläkävijä ja markkinajohtaja Pohjoismaissa, 
Isossa-Britanniassa ja Baltiassa. 1.4.2007 perustettu Fazer Venäjä vastaa Fazerin 
leipomotoiminnoista Venäjällä ja on yksi Venäjän johtavista leipomoyrityksistä. Fazerin tärkein 
osakkuusyhtiö on Pohjoismaiden suurin suklaa- ja sokerimakeisyritys Cloetta Fazer. Fazer-
konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli yli 1 miljardi euroa. Konsernin palveluksessa on noin 
15 700 henkeä. 
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